1. Motiva pro relapsu vitando. 1. Quia per relapsu, summum ingrati animi vitium committitur, dum pro summo bono, scilicet anime nostre salute, summum malum rependimus unde merito Deum summe offendi necesse est; nihil enim perinde Deo displicet, presertim in filiis gratie, quam ingratiudo. 2. Quia impedit ab oratione, et fractu sacrorum sacramentorum percipiendo; si enim il, qui morbo caduco